мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.02.2012 г. №525-п/1
Об утверждении видов

особо ценного движимого имущества

муниципальных бюджетных или автономных учреждений,

находящихся в ведомственном подчинении
управления физической культуры и спорта мэрии
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 07.02.2011 г. № 343-п/1 «Об утверждении порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных или автономных учреждений городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить виды особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных или автономных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении управления физической культуры и спорта мэрии, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

	Приложение
к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от24.02.2012 г.№525-п/1

Виды особо ценного движимого имущества

муниципальных бюджетных или автономных учреждений,

находящихся в ведомственном подчинении

управления физической культуры и спорта мэрии

	№

п/п
	Вид особо ценного движимого имущества

	1.
	Компьютеры, оргтехника и серверное оборудование

	2.
	Транспортные средства

	3.
	Средства связи

	4.
	Мебель

	5.
	Спортивное оборудование и инвентарь

	6.
	Фото-, аудио-, видео-, теле- и радиоаппаратура

	7.
	Хозяйственный инвентарь и оборудование

	8.
	Специализированное технологическое оборудование

	9.
	Объекты внешнего благоустройства

___________________________